Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №5 «Тополек» города Кирова Калужской области

Приказ

09.09.2019г. №39

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в кружок «Увлекательная математика» следующих детей:

Средняя группа «Ягодка» (основное здание)

1. Диана Б.
2. Дарья Б.
3. Александр В.
4. Ульяна Г.
5. Семен Г.
6. Владислав Д.
7. Дмитрий К.
8. Дмитрий JL
9. Аврора М.
10. Варвара М.
11. Ирина Н.
12. Анна Р.
13. Марианна Р.
14. Константин О.
15. Анастасия С.
16. Егор. X.

Старшая группа «Солнышко» (основное здание)

17. Егор А.
18. Юрий А.
19. Наталья Б.
20. Павел Б.
21. Елизавета Г.
22. Артем Ж.
23. Антонина Ж.
24. Ульяна И.
25. Алиса К.
26. Аклександра К.
27. Павел JL
28. Александр Л.

29. Виктория JI.
30. Виктория М.
31. София Н.
32. Ульяна С.
33. Богдан Т.
34. Мария Ф.
35. Елизавета X.
36. Дарья Ц.
37. Татьяна Ч.
38. Ксения Ш.

Старшая группа «Умняшки» (основное здание)

39. Артем А.
40. Тимофей Б.
41. Дарья Б.
42. Александр В.
43. Тимофей Г.
44. Дарья Д.
45. Екатерина Ж.
46. Кристина Л.
47. Степан М.
48. Константин М.
49. Егор Р.
50. Максим С.
51. Татьяна С.
52. Артем Т.
53. Ирина У.
54. Кристина Ч.
55. Ярослав Ю.

Подготовительная группа «Бабочки» (основное здание)

56. Эвелина А.
57. Ирина Б.
58. Кристина Б.
59. Денис Г.
60. Анастасия Г.
61. Милана Д.
62. София Е.
63. Елизавета И.
64. Алина К.
65. Иван М.
66. Анастасия О.
67. Варвара П.
68. Виктория Т.

69. Антон Ф.
70. Александр Ш.

Младшая группа «Чебурашка» (структурное подразделение)

71. Елизавета А.
72. Арсений А.
73. Стае Б.
74. Артем Ж.
75. Афанасий К.
76. Никита К.
77. Елизавета JI.
78. Белла JI.
79. Кирилл М.
80. Владимир Н.
81. Игорь О.
82. Максим П.
83. Семен П.
84. Вера Р.
85. Максим С.
86. Дмитрий С.
87. Анна Т.
88. Алена Ф.
89. Степан Ч.

Средняя группа «Колокольчик» (структурное подразделение)

90. Иван А.
91. Дарья А.
92. Василиса Б.
93.Зейнаб Г.
94. Тимур И.
95. Алиса К.
96. Екатерина К.
97. Елизавета К.
98. Павел М.
99. Антон П.
100. Всеволод В.
101. Юлия С.
102. Сергей С.
103. Алиса С.
104. Ульяна Ф.
105. Алиса Ш.
106. Алина Я.

Подготовительная группа «Светофорчик» (структурное подразделение)

107. Валерия А.
108. Александра Б.
109. Арсений Г.
110. София Д.
111. Елизавета 3.
112. Алина И.
113. София И.
114. Иван К.
115. Александр М.
116. Юрий Н.
117. Анастасия Н.
118. Елизавета П.
119. Даниил Р.
120. Вероника С.
121. София Ф.
122. Тимофей Ф.
123. Мария X.
124. Артем X.

		2021-03-17T12:45:41+0300
	Тимошенко Елена Викторовна